در مقطع دشــوار فعلی
هــم وظیفه ماســت کــه آن را زنده نگه داریــم. هرچند
ممکن اســت این حرف، خیلی شــعاری به نظر برســد.

شنبه 14 تیر 1399 ،12 ذی القعده 1441 ،4 جولای 2020، شماره 3521، صفحه

روزهاى دوشنبهدوشنبه 8 خرداد 1396 ،3 رمضان 1438 ،29 مى 2017 ، شماره 8 ضميمه رايگان روزنامه اقتصاد كيش

ويژه نامه
كودك
و

صفحه7نوجوان

آرزوى بره كوچولو

ماه رمضان
ماه مهمانى خدا

5

4

سارا كوچولو رو
راهنمايى كن تا سبد

خريدشو كامل كنه
6

رنگ آميزى

داستان

هوش و
سرگرمى

مـاه خـوب خــدا

سا�یار

آرزوى بره كوچولو

راهنمايى كن تا سبد

رنگ آميزى

داستان

هوش و
سرگرمى

سا�یارسا�یار

روزهای دوشنبهدوشنبه 11 دی 1396 ،13ربیع الثانی 1439 ،1 ژانویه2018، شماره 33 ضمیمه رایگان روزنامه شماره 300 اقتصاد کیش

ویژه نامه
کودک

و
نوجوان

كيفيت بخشي به امور

آموزش و پرورش در مدرسه

الغدیر كيش

2

با همکاری شورای

دانش آموزی دبستان

دخترانه الغدیر کیش

ویژه دبستان

دخترانه الغدیرکیش

دوشنبه25 ارديبهشت 1396 ،18شعبان 1438 ،15 مى 2017 ، شماره 6 ضميمه رايگان روزنامه اقتصاد كيش

ويژه نامه
كودك
و

صفحه7نوجوان

مراقبت از دندان ها

زبان انگليسى

4

3

خدا بد نده

5

آموزش

رنگ آميزى

ضرب المثل

لالايى ماه و مهتابه

روزهای دوشنبهدوشنبه 1 آبان 1396 ،3 صفر 1439 ،23 اکتبر2017، شماره26 ضمیمه رایگان روزنامه 247 اقتصاد کیش

ویژه نامه
کودک
و

نوجوان

کیش اگه یه شهر خلاق باشه
چه شکلی میشه ؟

معرفی کتاب
آموزش

زبان انگلیسی

23

56

داستان
»دیوار مهربانی«

کاردستی
پرنده لوله ای

هانا

6

مسابقه

روزهای دوشنبهدوشنبه 13 شهریور 1396 ،13 ذی الحجه 1438 ،4 سپتامبر2017، شماره 20 ضمیمه رایگان روزنامه209 مورخه1396/6/13 اقتصاد کیش

ویژه نامه
کودک
و

صفحه5نوجوان

داستان پولک طلا
و نفس کشیدن قورقوری

شعر
دوچرخه

7

3

رز

آموزش

زبان انگلیسی

2

سوال و مسابقه هفتـه
با جایـزه

روزهای دوشنبهدوشنبه 9 مرداد 1396 ،7 ذی القعده 1438 ،31 جولای 2017، شماره 15 ضمیمه رایگان روزنامه 179 مورخه1396/5/9 اقتصاد کیش

ویژه نامه
کودک
و

صفحه6نوجوان

کاردستی
عروسک با قاشق

شعر
نان تازه

7

2

داستان
سنجاب مهربون

5

امیر حسین

سوال و مسابقه هفتـه
با جایـزه

روزهاى دوشنبهدوشنبه 12 تير 1396 ،8 شوال 1438 ،3 جولاى 2017 ، شماره 11 ضميمه رايگان روزنامه اقتصاد كيش